

# CSR Rapport

## Energi

Idag: Gimo Herrgård är till 80% uppvärmt av bergvärme, vilket är ett miljövänligt och effektivt alternativ. Övriga rum är el-uppvärmda. Vår el kommer från 100% förnyelsebara energikällor. Samtliga konferenslokaler är utrustade med värmepumpar vilka använder restenergi till att värma upp eller kyla ner våra lokaler. Samtliga nyinstallationer av belysning sker med LED-lampor. Realtidskontroll av energiförbrukning för optimal styrning av värme och kyla. Samtliga personalutrymmen är utrustade med rörelsesensorer för belysning.

## Vatten

Idag: Samtliga rum är utrustade med snålspolande toaletter. I vår restaurang serverar vi endast vårt eget buteljerade bordsvatten. På så vis minskar vi koldioxidutsläpp från både transport och produktion. Alla offentliga utrymmen är utrustade med vattenkranar med rörelsesensorer. Bevattning av parker sker endast med vatten från vår egen anläggning ansluten till Gimosjön. Samtliga badrum är utrustade med papperskorg för att minska onödig vattenförbrukning.

## Samhälle

Idag: Gimo Herrgård är en delaktig medborgare och sponsrar flera föreningar och klubbar i vår närhet. Gimo Herrgård är 100% rökfritt. Vi bedriver vår verksamhet i enlighet med gällande lagar och föreskrifter. Gimo Herrgård är ett porrffritt hotell.

*Mål: Att utveckla och ytterligare stärka vårt samarbete med det lokala föreningslivet.*

## Personal

Idag: Vi följer Hotell- och Restaurangfackets "Schyssta villkor". All personal på Gimo Herrgård är Svanen-utbildad. All fastanställd personal på Gimo Herrgård har genomgått hjärt- och lungräddning samt första hjälpen-utbildning. För att erbjuda en säkrare arbetsplats är vi sedan mars 2017 helt kontantfria.

*Mål: Vi ska fortsätta vara en ansvarsfull arbetsgivare och sträva efter att kontinuerligt utbilda vår personal.*

## Inköp

Idag: Vi är idag anslutna till inköpsorganisationen NORES som verkar för volyminköp av utvalda leverantörer för att minska transport och onödigt emballage. Vi jobbar med flera lokala producenter, bland annat kommer våra ostar från närliggande Gullspira gård, och vår fisk från Öregrund. Vi köper enbart miljömärkta rengöringsmedel. Vi använder endast miljömärkt tvål och schampo i våra badrum. Vårt tvätteri är Svanenmärkt. Vi erbjuder ett flertal ekologiska viner i vår restaurang. Under hösten serverar vi våra egenodlade Gimoäpplen. Vårt kaffe är fairtrade-, UTZ- och KRAV-märkt.

*Mål: Vi ska öka andelen lokala producenter samtidigt som vi ska minska antalet leverantörer av varor som ej finns tillgängliga hos lokala producenter. Vi ska även systematiskt öka antalet KRAV-märkta produkter.*

## **Avfall**

Idag: Vårt avfall sorteras enligt åtta olika kategorier och källsortering sker i de fraktioner som angivits av Östhammars kommun. Allt trädgårdsavfall komposteras.

## **Säkerhet**

Idag: Nyckelkort krävs vid samtliga inpassager. Samtliga gästrum och konferenslokaler är utrustade med RFID-lås. Samtliga gästrum är utrustade med brandlarm som är kopplat till SOS alarm. Samtliga sviter och superiörum är utrustade med säkerhetsskåp. Sedan mars 2017 är Gimo Herrgård helt kontantfritt.